DECRETO Nº 799, DE 30 DE JULHO DE 2018.

EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL QUE MENCIONA.

  O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais;

           CONSIDERANDO o disposto no artigo 67, da Lei Complementar
Municipal Nº 005/2006, de 04 de setembro de 2006;

          CONSIDERANDO que foi solicitada pelo Servidor, em 27 de julho de
2018 a sua exoneração a partir de 30 de julho de 2018 do cargo efetivo de PM
– ELE– OFICIAL ESPECIALIZADO (ELETRICISTA);

DECRETA:

 Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, a partir de 30 de julho de 2018, do
cargo efetivo de PM – ELE– OFICIAL ESPECIALIZADO (ELETRICISTA) o
servidor VILMONDES MORAIS DE BARROS.

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

                                                 Comendador Gomes, 30 de julho de 2018.

____________________________________

Jerônimo Santana Neto
Prefeito Municipal